Mozliwo$¢ dofinansowania

KURS ,BASIC BROWS & LIPS - MAKIJAZ 9 312,00 PLN brutto
PERMANENTNY BRWI i UST — KURS 931200 PLN netto
\ sabio PODSTAWOWY" 5 dni (48 h) 194,00 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/10/03/172360/2342562 194,00 PLN netto/h

INSTYTUT
SZKOLENIOWY
SABIO SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

CIA

Brak ocen dla tego dostawcy

© Starachowice / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

®© 48h

B9 27.11.2024 do 01.12.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenia sg skierowane do os6b indywidualnych zainteresowanych
zdobyciem umiejetnosci wykonywania zabiegdw makijazu
permanentnego, do oséb prowadzacych lub pracujacych w biznesach
branzy beauty takich jak: kosmetyczki, fryzjerki, manikiurzystki, ktére chca
rozszerzy¢ zakres ustug o zabiegi makijazu permanentnego, os6b
zainteresowanych ochrong srodowiska w branzy beauty.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 2

Data zakonczenia rekrutacji 11-11-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 48

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Uczestnik samodzielnie bedzie potrafit wykona¢ makijaz permanentny brwi oraz ust metodami maszynowymi z
uwzglednieniem wykorzystania zielonych kompetencji w zakresie swiadomosci ekologicznej. Uczestnik po
zakonczonym szkoleniu wykonuje samodzielnie zabiegi makijazu permanentnego brwi oraz makijazu permanentnego
ust nowoczesnymi metodami. Uczestnik szkolenia zdobywa nowy zawdd (linergisty), badz poszerza swoja
dotychczasowa wiedze z zakresu makijazu permanentnego brwi i ust o nowe techniki.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik szkolenia zdobywa wiedze
teoretyczng na temat zabiegéw
makijazu permanentnego, wie kiedy i
jakie zabiegi stosowa¢, zna zasady
poprawnej pigmentacji

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Kursant wie, czym jest zabieg makijazu
permanentnego, i w jakim celu jest
stosowany

Kursant zna wskazania i
przeciwskazania do wykonania zabiegu

Kursant zna podstawy budowy i funkcji
skory

Kursant zna zasady rysunku
geometrycznego brwi oraz ust

Kursant zna fototypy urody i potrafi
dobra¢ odpowiedni zabieg do danej
osoby

Kursant rozr6znia metody i techniki
makijazu permanentnego brwi i ust

Kursant zna zalecenia przed i po
wykonaniu makijazu brwi i ust oraz
mozliwe powiktania

Test teoretyczny

Kursant zna podstawy fizyko-
chemicznych parametréw pigmentéw i
kolorymetrii w zabiegach PMU z
uwzglednieniem produktéw eko

Kursant posiada wiedze na temat
materiatéw i sprzetu uzywanych w
gabinecie

Kursant zna aspekty prawne
wykonywania makijazu permanentnego.
Wie czym jest o$wiadczenie $wiadomej
zgody klienta

Kursant zna zasady bezpiecznej i
higienicznej pracy w sterylnych
warunkach z uwzglednieniem
swiadomosci pro-ekologicznej



Efekty uczenia sie

Uczestnik szkolenia potrafi
samodzielnie wykonaé¢ makijaz
permanentny brwi oraz ust

Uczestnik szkolenia uzyskuje wiedze na
temat przeprowadzenia wywiadu z
klientem i udzielenia niezbednych
informacji. Rozumie znaczenie
poprawnej komunikacji z klientem jako
nieodzowny element zabiegu

Uczestnik szkolenia zna aspekty
prawne wykonywania zabiegéw
makijazu permanentnego

Kryteria weryfikacji

Kursant potrafi samodzielnie
zorganizowac¢ stanowisko pracy oraz
przygotowa¢ modelke do zabiegu

Kursant potrafi wykona¢ rysunek
geometryczny brwi oraz ust

Kursant samodzielnie dobiera
odpowiednie metody i techniki pracy
indywidualnie dla klienta

Kursant potrafi obstugiwa¢ sprzet do
makijazu permanentnego i postugiwaé
sie materiatami takimi jak
igty/kardzridze

Kursant potraf zakwalifikowa¢ klienta
do zabiegu makijazu permanentnego
brwi oraz ust

Kursant w sposéb zrozumiaty udziela
klientowi wszelkich instrukcji i
informaciji

Kursant przekazuje w klientowi
informacje na temat przeciwwskazan
do zabiegu i ryzyka powiktan a po
skonczonym zabiegu udziela instrukcji
pielegnacyjnej

Kursant rozumie znaczenie komfortu
klienta podczas zabiegu i dba o jego
dobre samopoczucie

Kursant dba o szerzenie swiadomosci
pro-ekologicznej wsrdd klientow

Kursant rozumie czym jest formularz
$wiadomej zgody klienta

Kursant zna ryzyka zabiegéw makijazu
permanentnego i ich konsekwencje
prawne;

Potrafi je eliminowa¢ poprzez wspélne
okreslenie celu i realnego rezultatu
zabiegu razem z klientem oraz
wykluczenie przeciwwskazan

Kursant rozumie czym jest umowa
nalezytej starannosci i potrafi wywigzaé
sie z jej zatozen

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Kursant stosuje zasady ochrony

srodowiska w swojej pracy; wdraza je w

trakcie wykonywania zabiegu i po jego Test teoretyczny
zakornczeniu

Uczestnik szkolenia stosuje zasady
ochrony srodowiska w pracy i zyciu
codziennym

Kursant nakierowuje swoje dziatania na
oszczedne dysponowanie zasobami
naturalnymi, ogranicza stosowanie

produktéw nieekologicznych
Wywiad swobodny

Kursant zapoznaje sie z dostepnymi na
rynku produktami ekologicznymi

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia potwierdzajgce uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w
efektach uczenia sie kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw
ksztatcenia i szkolenia od walidacji.

Program

Dzien I (10h):
Zajecia teoretyczne:
Panel dot. Zielonych kompetenc;ji

¢ Produkty ekologiczne w zabiegach makijazu permanentnego

e Zachowania pro-ekologiczne w branzy beauty

e Optymalizacja zuzycia pradu i wody w gabinecie kosmetycznym
e Utylizacja i recykling odpadow

¢ Przechowywanie i utylizacja materiatéw zakaznych

» Swiadomos¢ ekologiczna pracownikéw i klientéw



Panel dot. Zabiegéw makijazu permanentnego z uwzglednieniem zielonych kompetenc;ji

e Historia zabiegéw pigmentac;ji skéry

e Budowa i fizjologia skory

Kwalifikacja klientki do zabiegu

e Przeciwwskazania i powiktania zabiegéw pigmentacji

PRZERWA OBIADOWA

¢ Pigmentologia i kolorymetria — z uwzglednieniem pigmentéw organicznych i eko

¢ Rysunek i geometria brwi i ust

¢ Metody pigmentacji brwi i ust

e Techniki pigmentacji brwi i ust

¢ Procedura zabiegowa krok po kroku

e Zalecenia i pielegnacja miejsca zabiegowego - z uwzglednieniem produktow eko

¢ Aspekty prawne zabiegow pigmentacji brwi i omoéwienie o$wiadczenia Swiadomej zgody klienta

« Srodki higieniczne i materiaty — segregacja odpadéw, $rodki wielorazowego uzytku, minimalizowanie zuzycia zasobéw
e Kufer linergisty - sprzet i narzedzia — producenci eko

Dzien 11 (10 h):

Zajecia teoretyczne i praktyczne — éwiczenia na fantomach/sztucznych skérach

Przypomnienie wiadomosci z 1 dnia szkolenia — metody i techniki makijazu permanentnego brwi
Przygotowanie stanowiska pracy

Dobér odpowiedniego ksztattu brwi i wykonania rysunku wstepnego przez kursantéw na kartach / fantomie
Nauka praktyczna obstugi maszyn i sprzetu — éwiczenia na réznym rodzaju sprzetu makijazu brwi
Cwiczenia na sztucznych skérach — techniki i ruchy

Przerwa obiadowa

Dalsze doskonalenie techniki na sztucznych skérach

Dzien Il (10h):

Zajecia teoretyczne i praktyczne - ¢wiczenia na fantomach/sztucznych skérach

Przypomnienie wiadomosci z 1 i 2 dnia szkolenia — metody i techniki makijazu permanentnego ust
Przygotowanie stanowiska pracy

Dobdr odpowiedniego ksztattu ust i wykonania rysunku wstepnego przez kursantéw na kartach / fantomie
Nauka praktyczna obstugi maszyn i sprzetu — éwiczenia na réznym rodzaju sprzetu makijazu ust
Cwiczenia na sztucznych skérach — techniki i ruchy

Przerwa obiadowa

Dalsze doskonalenie techniki na sztucznych skérach

Dzien IV (10h):

Zajecia praktyczne - ¢wiczenia na modelkach

Przygotowanie stanowiska pracy

Przygotowanie modelki do zabiegu

Przeprowadzenie zabiegu makijazu permanentnego brwi na modelce pokazowej przez instruktora
Przerwa obiadowa

Przygotowanie stanowiska pracy

Przygotowanie modelki do zabiegu

Przeprowadzenie zabiegu makijazu permanentnego brwi przez kursanta pod okiem instruktora

Dzier V (8h):

Zajecia praktyczne — éwiczenia na modelkach

Przygotowanie stanowiska pracy

Przygotowanie modelki do zabiegu

Przeprowadzenie zabiegu makijazu permanentnego ust na modelce pokazowej przez instruktora
Przerwa obiadowa

Przygotowanie stanowiska pracy

Przygotowanie modelki do zabiegu

Przeprowadzenie zabiegu makijazu permanentnego ust przez kursanta pod okiem instruktora



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 24

Przedmiot / temat

- Prowadzacy
zajec

Zajecia
teoretyczne:
Zielone
kompetencje-
$wiadomos¢ pro-
ekologiczna w
branzy beauty,
$rodki ochrony
srodowiska,
recykling,
oszczedzanie
zasobow.

Matgorzata
Kaminska-
Stepniak

Matgorzata
Przerwa Kaminska-
Stepniak

Zajecia

teoretyczne:
historia PMU,
budowa i
fizjologia skory,
kwalifikacja

Matgorzata
Kaminska-

iak
klienta do Stepnia

zabiegu,
przeciwwskazani
a

Matgorzata
Kaminska-
Stepniak

Przerwa

obiadowa

Zajecia
teoretyczne:
pigmentologia i
kolorymetria,zas
ady rysunku
wstepnego i
geometrii brwi,
metody i techniki

Matgorzata
Kaminska-

Stepniak
makijazu brwi, epni

procedura
zabiegowa,
zalecenia,
aspekty prawne,
BHP, sprzet

Data realizacji
zajeé

27-11-2024

27-11-2024

27-11-2024

27-11-2024

27-11-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

13:45

14:30

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

13:45

14:30

17:30

Liczba godzin

01:30

00:15

03:00

00:45

03:00



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Zajecia

praktyczne:
przygotowanie
stanowiska
pracy, éwiczenia
rysunku brwi na

Matgorzata
Kaminska-

Stepniak
kartkach/fantom epnia

achz
zastosowaniem
produktéw eko

Matgorzata
Przerwa Kamiriska-
Stepniak

Zajecia
praktyczne:
¢éwiczenia
ruchéw i technik
makijazu
permanentnego
brwi na
sztucznych

Matgorzata
Kaminska-

iak
skérach z Stepnia

zastosowaniem
produktéw eko
testowanie
réznych sprzetow
i materiatéw

Matgorzata
Kaminska-
Stepniak

Przerwa

obiadowa

Zajecia

praktyczne:

przygotowanie

stanowiska

pracy, Matgorzata
szlifowanie Kaminska-
techniki makijazu Stepniak
permanentnego

brwi na

sztucznych

skérach

Data realizacji
zajeé

28-11-2024

28-11-2024

28-11-2024

28-11-2024

28-11-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

13:45

14:30

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

13:45

14:30

17:30

Liczba godzin

01:30

00:15

03:00

00:45

03:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

D Zejecia

praktyczne:

przygotowanie

stanowiska

pracy, éwiczenia

rysunku ust na Matgorzata
kartkach, Kaminska-
fantomach z Stepniak
zastosowaniem

produktéw eko

testowanie

réznych sprzetéw

i materiatéw

Matgorzata
Przerwa Kaminska-
Stepniak

Zajecia

praktyczne:

éwiczenia

ruchéw i technik

w makijazu

permanentym ust Matgorzata
na sztucznych Kaminska-
skorach z Stepniak
zastosowaniem

produktéw eko

testowanie

réznych sprzetéw

i materiatéw

Matgorzata
Kaminska-
Stepniak

Przerwa

obiadowa

6D Zejecia

praktyczne:

Przygotowanie

stanowiska pracy Matgorzata
Szlifowanie Kaminska-
techniki makijazu Stepniak
permantnego ust

na sztucznych

skérach

Data realizacji

zajeé

29-11-2024

29-11-2024

29-11-2024

29-11-2024

29-11-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

13:45

14:30

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

13:45

14:30

17:30

Liczba godzin

01:30

00:15

03:00

00:45

03:00



Przedmiot / temat
zajec

D Zejecia

praktyczne:
przygotowanie
stanowiska
pracy,
przygotowanie
modelki do
zabiegu,
wykonanie
makijazu
permanentnego
brwi na modelce
pokazowej przez
instruktora

Przerwa

Zajecia
praktyczne:
przygotowanie
stanowiska
pracy,
przygotowanie
modelki do
zabiegu,
wykonanie
makijazu
permanentnego
brwi na modelce
pokazowej przez
instruktora.

Przerwa

obiadowa

Zajecia

praktyczne:
przygotowanie
stanowiska
pracy,
przygotowanie
modelki do
zabiegu (warunki
rzeczywiste lub
symulowane),
wykonanie
makijazu
permanentnego
brwi przez
kursantke pod
okiem instruktora

Prowadzacy

Matgorzata
Kaminska-
Stepniak

Matgorzata
Kaminska-
Stepniak

Matgorzata
Kaminska-
Stepniak

Matgorzata
Kaminska-
Stepniak

Matgorzata
Kaminska-
Stepniak

Data realizacji

zajeé

30-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

13:45

14:30

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

13:45

14:30

17:30

Liczba godzin

01:30

00:15

03:00

00:45

03:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

G Zojecia

praktyczne:
przygotowanie
stanowiska
pracy,
przygotowanie
modelki do
zabiegu (warunki
rzeczywiste lub
symulowane),
wykonanie
makijazu
permanentnego
brwi przez
kursantke pod
okiem instruktora

Matgorzata
Kaminska-
Stepniak

Matgorzata
Kaminska-
Stepniak

ey Przerwa
obiadowa

Zajecia
praktyczne:
przygotowanie
stanowiska
pracy,
przygotowanie
modelki do
zabiegu (warunki
rzeczywiste lub
symulowane),

Matgorzata
Kaminska-
Stepniak

wykonanie
makijazu
permanentnego
brwi przez
kursantke pod
okiem instruktora

Walidacja

- egzamin Matgorzata
wewnetrzny: Test Kaminska-
teoretyczny Stepniak
zamkniety

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
01-12-2024 09:00
01-12-2024 12:00
01-12-2024 12:45
01-12-2024 15:45

Cena

9 312,00 PLN

Godzina
zakonczenia

12:00

12:45

15:45

16:30

Liczba godzin

03:00

00:45

03:00

00:45



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 9312,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 194,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 194,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
o

1z1

Matgorzata Kaminska-Stepniak

mgr Matgorzata Kaminska-Stepniak — z wyksztatcenia artysta-plastyk (ukoriczone studia na
kierunkach: Edukacja artystyczna oraz Historia Sztuki), technik ustug kosmetycznych i linergistka
zajmujaca sie profesjonalnie makijazem permanentnym od 2016 r. Uprawnienia trenerskie posiada
od 2021 r. Prowadzi 2 gabinety makijazu permanentnego — w Warszawie i Starachowicach. Przez 8
lat pracy w zawodzie wykonata ponad 2000 zabiegéw mikropigmentacji. Odbyta kilkadziesigt
szkolen i kurséw u najlepszych polskich i zagranicznych treneréw makijazu permanentnego (m.in. u
Sylwestry Hasan, Kamili Przybysz, Pawta i Katarzyny Pawtowskich, Marty Ifkowicz-Gorzen, Agnieszki
Majewskiej i innych) Szkolita sie réwniez z pigmentologii, usuwania laserowego i chemicznego
pigmentacji skéry oraz pierwszej pomocy i powiktan procedur kosmetologicznych. W 2022 r. zajeta
5 miejsce w Miedzynarodowych mistrzostwach PMU ,Hanami Fair Play Championship”. Posiada
miedzynarodowy certyfikat PMU PRO ARTIST (nr certyfikacji 377) wyrdzniajacy najlepszych
linergistéw na $wiecie. Posiada do$wiadczenie pedagogiczne co w znaczny sposéb pomaga w
pracy z ludzmi oraz sposobach przekazywania im wiedzy. Nieustannie podnosi swojg wiedze i
kwalifikacje uczestniczac w konferencjach i kursach. Szkolenia prowadzi na najwyzszym poziomie,
dbajac o szczegdtowe i dogtebne przekazanie wiedzy.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Harmonogram kursu moze ule¢ nieznacznej zmianie/przesunieciu ze wzgledu na indywidualne zdolnosci i tepo pracy kursanta podczas

zaje¢ praktycznych.

Liczba stanowisk pracy podczas szkolenia uzalezniona jest od ilosci uczestnikéw - max 2 uczestnikow.

Uczestnicy kursu wykonuja makijaz na 1 lub 2 modelkach zewnetrznych i/lub na sztucznych skérach

Kazdy uczestnik kursu otrzymuje skrypt szkoleniowy oraz materiaty do notowania. Kursant ma mozliwo$¢ pracy przy samodzielnym
stanowisku, organizator zapewnia dostep do sprzetu oraz materiatéw kosmetycznych i higienicznych potrzebnych do pracy. Na szkolenie
zapraszamy z modelkami, w razie braku po wczes$niejszym poinformowaniu organizator postara sie zapewnié¢ obecno$¢ modelek. W razie
sytuacji, gdy uméwione modelki nie zjawig sie (sytuacja niezalezna od organizatora) — wszystkie ¢wiczenia praktyczna odbeda sie na
sztucznych skérach/fantomach.

Program szkolenia stanowi wtasnos¢ intelektualng firmy Sabio sp. z 0.0.

Warunki uczestnictwa



Kurs kierowany jest do os6b niezwigzanych z branzg beauty, pragnacych zdoby¢ nowy zawéd (linergisty) i rozpoczac dziatalnos¢ z tym
zwigzang, oraz do witasdcicieli i pracownikéw salonéw kosmetycznych, pragnacych rozszerzy¢ zakres ustug o makijaz permanentny brwi i
ust lub poszerzy¢ swojg wiedze z tego zakresu.

Obowigzkiem osoby zapisujacej sie na ustuge jest wczesniejsze poinformowanie Dostawcy Ustug z jakiego projektu otrzymata
dofinansowanie.

Prosimy o kontakt przed zapisaniem sie na kurs w celu ustalenia szczeg6téw uczestnictwa.

Informacje dodatkowe

Warunkiem otrzymania certyfikatu ze szkolenia jest osiggniecie celu gtéwnego szkolenia. Cel ten to samodzielne wykonanie makijazu
wybranej strefy zgodnie z przyswojong wiedza. Oceni to egzaminator.

Podczas trwania zaje¢, przewidziane sg przerwy.
Organizator zapewnia zime i ciepte napoje oraz poczestunek.

Ustuga szkoleniowa odbywa sie w jednostkach dydaktycznych, stad rozbiezno$¢ pomiedzy liczbg godzi wykazang w polu "Liczba godzin
ustugi" a harmonogramem. Jedna godzina szkoleniowa = 45 minut dydaktycznych.

Adres

ul. marsz. Pitsudskiego 38/2
27-200 Starachowice

woj. $wietokrzyskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

o Serwis kawowy

Kontakt

m E-mail szkolenia@sabio.pl

Telefon (+48) 780 286 305

Aleksander Stepniak



